РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
05.04.2016                                                                                               № 200
п. Сибирские Огни
О внесении изменений в Положение об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных решением Собрания депутатов сельсовета от 12.09.2012  № 47
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 18.07.2015 № 732, которым внесены изменения в Методику проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденную Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96, Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Раздел V Положения об антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденную Решением Собрания депутатов сельсовета от 12.09.2012  № 47 дополнить пунктом «и» следующего содержания «нормативные коллизии – противоречия, в том числе внутренние, между нормами, создающие для государственных органов, органов местного самоуправления или организаций (их должностных лиц) возможность произвольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном случае».
2. Данное решение обнародовать в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава сельсовета
	В.Д. Чернеев